様式第１１号　（平5規則20・一部改正）

公　害　調　査　請　求　書

平成　　年　　月　　日

日立市長　　　　　　殿

住所（所在地）

請求者

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　印

（法人にあっては、その名称及び代表者氏名）
職業　　　　　　　　　電話番号

日立市公害防止条例第22条の規定により、次のとおり調査請求します｡
	公害発生の

工場等
	所在地

	電話番号(　　　　　)

	工場(事業場)名

	業種

	公害をうけ又はその恐れのある地域
	公害の種類

	請求の要旨
	１　公害を受け又はその恐れのある世帯数、人員状況

２　請求に至った経過

３　要望する措置

	付近の見取図